Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 066/2019

           INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto

ao Departamento competente a possibilidade da instalação de vasos

sanitários infantis nos banheiros de uso público de nosso município,

bem como a colocação de bancadas de apoio para troca de fraldas.

JUSTIFICATIVA

          A presente indicação tem a finalidade possibilitar uma
maior proteção e preservação da saúde das crianças, bem como
oferecer uma facilidade aos pais que deparam com situações em que
necessitam trocar as fraldas de seus bebês e não conseguem exercer
tal tarefa.

                      Sala das Sessões Prof. José Gonso, 31 de maio de 2.019.

Ver. Juliana Garcia Lorencetti

1ª Secretária